РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)
П Р И К А З

«28» июля 2023 г. № 3735/с
г. Ростов-на-Дону

О зачислении в состав студентов первого курса

На  основании  Федерального  закона  «Об  образовании  в  Российской  Федерации»,
приказа  Министерства  науки  и  высшего  образования  Российской  Федерации  от
21.08.2020  года  №  1076  «Об  утверждении  Порядка  приема  на  обучение  по
образовательным  программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата,
программам  специалитета,  программам  магистратуры»,  в  соответствии  с
Правилами  приема  в  ФГБОУ  ВО  РГУПС  на  обучение  по  образовательным
программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата,  программам
специалитета,  программам магистратуры,  принятыми ученым советом ФГБОУ ВО
РГУПС  28.10.2022  (протокол  №  2)  (в  редакции  Изменений  и  дополнений  от
07.04.2023 (протокол № 8), от 19.04.2023 (протокол № 9), от 07.06.2023 (протокол №
12), от 30.06.2023 (протокол № 13)),

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить  с  01.09.2023   г.  в  состав  студентов  первого  курса  заочной  формы
обучения  на  места  с  оплатой  стоимости  обучения  по  договорам  с  физическими  и
(или) юридическими лицами следующих абитуриентов:
1. Факультет «Гуманитарный»
Специальность/Направление подготовки: «38.04.03 Управление персоналом.»
Специализация/Профиль: «Стратегическое управление персоналом»

1. 161-948-659 05 81
2. 158-700-376 75 67
3. 030-607-389 21 70
4. 158-667-672 31 44
5. 191-593-402 88 63

2. Факультет «Гуманитарный»
Специальность/Направление  подготовки:  «38.04.04  Государственное  и
муниципальное управление.»
Специализация/Профиль:  «Система  государственного  и  муниципального
управления»

1. 000075340 100

2. 140-535-214-17 98
3. 000037224 100
4. 158-700-794 89 100

3. Факультет «Экономика, управление и право»
Специальность/Направление подготовки: «38.04.01 Экономика .»
Специализация/Профиль:  «Экономика,  финансы  и  управление  инновациями  на
транспорте»

1. 000011047 65

4. Факультет «Экономика, управление и право»
Специальность/Направление подготовки: «38.04.08 Финансы и кредит»
Специализация/Профиль:  «Финансовый  контроллинг  и  риск-ориентированное
управление»

1. 178-435-952 17 90
2. 000065503 80
3. 062-808-915 75 100

5. Факультет «Экономика, управление и право»
Специальность/Направление подготовки: «40.04.01 Юриспруденция»
Специализация/Профиль: «Правовое обеспечение управления»

1. 143-676-145 72 93
2. 000078450 40
3. 121-681-688 53 61
4. 143-051-054 04 62
5. 159-124-354 66 64
6. 159-401-477 72 95

Первый проректор М.А.Кравченко

Разослать:  УД, УИ, УК, ПК, ПФУ (для отдела договоров), УМУ, УРФ, БУХ.,
военно-учетный стол, первый отдел
Фак-ты: Факультет Гуманитарный, Факультет Экономика, управление и право
К.Э. Зырянкина

2

		2023-07-28T18:09:36+0300
	Кравченко Михаил Александрович